МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 23.08.2017 г.                                 с. Парбиг                                №  76

Об отмене Постановления Главы
Парбигского сельского поселения
№ 33 от 25.05.2009 «Об организации
 и осуществлении первичного воинского
 учета граждан» на территории
МО «Парбигское сельское поселение».

Рассмотрев Заключение Комитета по государственно – правовым вопросам Администрации Томской области № 26-1057 от 04.08.2017 года на Постановление Главы  Парбигского сельского поселения № 33 от 25.05.2009 «Об утверждении Положения «Об организации  и осуществлении первичного воинского учета граждан» на территории МО «Парбигское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Главы  Парбигского сельского поселения № 33 от 25.05.2009 года «Об утверждении Положения «Об организации  и осуществлении первичного воинского учета граждан» на территории МО «Парбигское сельское поселение».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте  муниципального образования «Парбигское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                            Л.В.Косолапова